
— 8910 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 Poz. 1653, 1654

Za³¹cznik Nr 12

DOTACJE DLA INSTYTUCJI UPOWSZECHNIANIA KULTURY
W 2008 ROKu

/ � 1 �' �5 �. ' � 5 � .

�� % �0 � �= ��� ����� ����������

�� * �2 �. � �= ��� ����� ����������
5 ����������

Za³¹cznik Nr 13

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU
OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2008 ROK

Jednostka: Urz¹d Miejski

6 � � � � � ��������
��� * � � � � ��������

����� ) �2 � � �* �: ��������
6 � � � � � ��������

��� * � � � � ��������
����� ) �2 � � �* �: ��������

3 ���������
��� * � � � � ���������

����� ) �2 � � �* �: ���������
���� : � � � ���������

. ���������
��� * � � � � ���������

����� ) �2 � � �* �: ���������

����
' � � � � � � � � �

� � �
��������

���� = � � � ��������
���� = � � ��������

1654

UCHWA£A Nr XXIII/109/2008 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu eksploatacji kruszywa,
obejmuj¹cego cze�æ dzia³ki nr 123/3, na ark. mapy 2, we wsi Miaty, gmina Trzemeszno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, póz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz.717 ze zmianami: z 2004 r.
Dz.U. Nr 06 poz. 41, Dz.U. Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Dz.U.
Nr 113 poz. 954, Dz.U. Nr 130 poz. 1087, z 2006 r. Dz.U. Nr
45 poz. 319, z 2006 r. Dz.U. Nr 225 poz. 1635, z 2007 r. Dz.U.



— 8911 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 Poz. 1654

Nr 127 poz. 880 ), Rada Miejska w Trzemesznie uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1.Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
terenu eksploatacji kruszywa, obejmuj¹cy czê�æ dzia³ki nr 123/
3, na ark. mapy 2, we wsi Miaty, gmina Trzemeszno.

2. Granice obszaru objêtego niniejsz¹ uch wa³a pokazano
graficznie na za³¹czniku mapowy nr 1. Opracowany obszar
stanowi czê�æ terenu dzia³ki o nr geodezyjnym 123/3, na ark.
mapy nr 2.

3. Obszar i zakres opracowania planu s¹ zgodne z Uchwa-
³ami Rady Miejskiej w Trzemesznie: nr LXIII/353/2006 z dnia
24 pa�dziernika 2006 r. i VI/25/2007 z dnia 26 stycznia 2007 r.,
zobowi¹zuj¹cymi Burmistrza do opracowania planu i przewi-
duj¹cymi przeznaczenie przedmiotowej dzia³ki pod eksploata-
cjê kruszywa naturalnego.

7. Zakres opracowania planu jest zgodny z przeznacze-
niem okre�lonym w Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Trzemeszno, zatwierdzonym
Uchwa³¹ Rady Miejskiej w Trzemesznie Nr XIX/132/99 z dnia
30 grudnia 1999 r.

8. Zmienia siê przeznaczenie gruntów rolnych na cele
nierolnicze.

9. Plan miejscowy sk³ada siê z tre�ci niniejszej uchwa³y
oraz jej nastêpuj¹cych integralnych czê�ci:

4) rysunku planu w skali 1:1.000, stanowi¹cego za³¹cznik
nr 1,

5) rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesio-
nych do wy³o¿onego do publicznego wgl¹du projektu
planu, stanowi¹cego za³¹cznik nr 2,

6) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji, z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy i zasadach ich finansowania,
stanowi¹cego za³¹cznik nr 3.

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. 2. Ilekroæ w dalszych przepisach uchwa³y jest mowa o:

1) Ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,

2) Planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu, o którym
mowa w  §1 niniejszej uchwa³y,

3) Uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Miejskiej w Trzemesznie,

4) Rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ rysunek planu,
stanowi¹cy jego czê�æ graficzn¹ na mapie sytuacyjno-
wysoko�ciowej w skali 1:1000,

5) Przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ, wyznaczo-

nym liniami rozgraniczaj¹cymi i okre�lonym symbolem
literowym,

6) Przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które je uzu-
pe³niaj¹

7) Przedsiêwziêciach, dla których obowi¹zek sporz¹dzenia
raportu mo¿e byæ wymagany lub przedsiêwziêciach mo-
g¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, wymagaj¹-
cych sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko
- nale¿y przez to rozumieæ przedsiêwziêcia wymienione w
rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2004 r.
w sprawie okre�lenia rodzajów przedsiêwziêæ mog¹cych
znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko oraz szczegó³owych
uwarunkowañ zwi¹zanych z kwalifikowaniem przedsiê-
wziêcia do sporz¹dzania raportu o oddzia³ywaniu na �ro-
dowisko (Dz.U. z 2004 r. Nr 257, póz. 2573 ze zmian.),

8) Siedlisku przyrodniczym - nale¿y przez to rozumieæ obszar
l¹dowy lub wodny, naturalny lub pó³naturalny, wyodrêb-
niony w oparciu o cechy geograficzne, abiotyczne i bio-
tyczne, okre�lony w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o
ochronie przyrody (Dz.Nr 92, poz. 880 z 2004 r. ze zmian);
dostosowanie ro�liny do �rodowiska przyrodniczego ozna-
cza zgodno�æ z w³a�ciwymi dla niej wymaganiami w
miejscu planowanego nasadzenia - pod³o¿e gruntowe,
stosunki wodne, nas³onecznienie, pochylenie terenu itp.

9) Obszarze górniczym - nale¿y przez to rozumieæ przestrzeñ,
w granicach której przedsiêbiorca jest uprawniony do
wydobywania kopaliny na podstawie koncesji,

10) Teren eksploatacji kruszywa naturalnego - nale¿y przez to
rozumieæ obszar objêty przewidywanymi wp³ywami zwi¹-
zanymi z eksploatacj¹ powierzchniow¹ kruszywa,

11) Pasie ochronnym - nale¿y przez to rozumieæ pas terenu,
w granicach, którego ze wzglêdu na ochronê oznaczonych
dóbr, wydobywania kopalin nie mo¿e byæ prowadzone
zgodnie z Polsk¹ Norm¹ PN-G-02100: 19896 - Górnictwo
Odkrywkowe,

12) Uci¹¿liwo�æ dla �rodowiska - nale¿y przez to rozumieæ
zjawiska fizyczne utrudniaj¹ce ¿ycie lub dokuczliwe dla
otaczaj¹cego �rodowiska, takie jak ha³as, wibracje, zanie-
czyszczenie powietrza, gleby, wody,

13) Przepisach szczególnych - nale¿y przez to rozumieæ prze-
pisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi,

14) Istniej¹cym zagospodarowaniu - nale¿y przez to rozumieæ
stan istniej¹cy w dniu wej�cia w ¿ycie niniejszego planu
zagospodarowania przestrzennego,

§3. 1. Zakres opracowania planu obejmuje problematykê
okre�lon¹ w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w zbiegu z
tre�ci¹ wymogów zawartych w Uchwa³ach Rady Miejskiej w
Trzemesznie: nr LXIII/353/2006 z dnia 24 pa�dziernika 2006 r.
i VI/25/2007 z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie przyst¹pienia
do opracowania niniejszego planu.

2. Zakres opracowania planu nie obejmuje okre�lenia
granic i sposobów zagospodarowania terenów i obiektów
podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie przepisów



— 8912 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 Poz. 1654

odrêbnych z uwagi na nie wystêpowanie ich w obszarze
opracowywanym.

4. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne s¹ obowi¹zuj¹cymi
ustaleniami planu:

1) Granica uchwalenia planu,

2) Linie rozgraniczaj¹ce tereny, tworz¹ce jednostki o ró¿nym
sposobie zagospodarowania wraz z oznaczeniami litero-
wymi,

3) Nieprzekraczalne linie zabudowy,

4. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
maj¹ charakter informacyjny:

1) Oznaczenie stycznego do planu pasa drogowego KDL -
droga publiczna rangi gminnej, klasy lokalnej wraz z
istniej¹c¹ w niej liniow¹ infrastruktur¹ techniczn¹,

3) S¹siaduj¹ce z obszarem planu tereny rolne, oznaczone
symbolem R,

4) Znajduj¹ca siê w obszarze rolnym, stycznym do planu,
enklawa le�na oznaczona symbolem ZL.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe.

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu oraz linie
rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu

2. Ustala siê teren górniczy, oznaczony graficznie na
rysunku planu symbolem 1PG:

1) Teren przeznaczony jest pod eksploatacjê typu odkrywko-
wego kruszywa naturalnego

2) Dopuszcza siê lokalizacjê obiektów i urz¹dzeñ zwi¹zanych
z funkcj¹ podstawow¹

3) Po zakoñczeniu eksploatacji z³o¿a teren winien byæ zrekul-
tywowany dla celów zalesienia.

2. Ustala siê teren pasa ochronnego, oznaczony graficz-
nie na rysunku planu symbolem 1 PO, szeroko�ci 10,0m, od
linii rozgraniczaj¹cej pas drogi publicznej rangi gminnej,
oznaczonej symbolem KDL,

3. Ustala siê teren pasa ochronnego, oznaczony graficz-
nie na rysunku planu symbolem 2 PO, szeroko�ci pasa 7,00
m, od granicy w³asno�ciowej oraz terenów rolnych, oznaczo-
nych symbolem R.

4. Okre�lone graficznie na rysunku planu linie zabudowy
s¹ jednocze�nie granicami pasów ochronnych oraz liniami
górnych krawêdzi zboczy wyrobiska górniczego.

§6. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady ochrony i kszta³to-
wania ³adu przestrzennego.

3. Przy realizacji zagospodarowania terenu objêtego pla-
nem ustala siê zachowanie zasad ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego, okre�lonych w niniejszej uchwale, a w
szczególno�ci w §10.

§7. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego.

7. Nie nale¿y dopuszczaæ do zanieczyszczenia powierzch-
ni ziemi oraz wód powierzchniowych i podziemnych, przez
niew³a�ciwe gromadzenie odpadów i odprowadzanie �cie-
ków.

8. Na obszarze objêtym planem ustala siê wyposa¿enie
w odpowiednio przygotowane miejsca do gromadzenia odpa-
dów z okresowym ich wywozem, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi
przepisami szczególnymi oraz regulaminem gminy.

9. Zakazuje siê lokalizacji obiektów szkodliwych dla �ro-
dowiska oraz inwestycji mog¹cych pogorszyæ stan �rodowi-
ska, innych ni¿ okre�lone w mniejszym planie.

10. Uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska przyrodniczego nie mog¹
wykraczaæ poza granice nieruchomo�ci zajmowanej przez
inwestycje je wywo³uj¹ce i przekraczaæ warunków normo-
wych.

11. W razie naruszenia istniej¹cego systemu melioracyjne-
go nale¿y dokonaæ naprawy wed³ug wskazañ j ego dysponen-
ta.

12. W zakresie �róde³ ciep³a nale¿y stosowaæ paliwa czyste
ekologicznie, w szczególno�ci energiê elektryczn¹, gaz lub
olej opa³owy a tak¿e paliwa alternatywne.

§8. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

1. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go ustala siê w obrêbie szerokop³aszczyznowego zadania
inwestycyjnego, obowi¹zek przeprowadzenia:

1) rozpoznawczych badañ powierzchniowo-sonda¿owych,

2) ratowniczych badañ wykopaliskowych, wyprzedzaj¹cych
inwestycjê na wytypowanych stanowiskach archeologicz-
nych,

3) badañ archeologicznych na nowych obiektach archeolo-
gicznych,

4) sta³ego nadzoru archeologicznego podczas odhumusowa-
nia terenu.

2. Wszystkie prace archeologiczne musz¹ byæ uzgodnio-
ne pozwoleniem Wojewódzkiego Urzêdu Ochrony Zabytków
w Poznaniu, przed uzyskaniem pozwolenia na budowê.

§9. Ustala siê nastêpuj¹ce wymogi wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych.

1. Ustala siê zachowanie pasów ochronnych wolnych od
eksploatacji okre�lonych w §5pkt 2 i 3

§10. Ustala siê nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³-
towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym
linie zabudowy, gabaryty obiektów i wska�niki intensywno�ci
zabudowy.

1. Na obszarze o symbolu graficznym rysunku planu 1PG
eksploatacji z³o¿a kruszywa naturalnego nale¿y prowadziæ
zachowuj¹c warunki zawarte w koncesji i przepisach szczegól-
nych, w tym Polskich Normach.



— 8913 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 Poz. 1654

2. Nale¿y przestrzegaæ nastêpuj¹cych zasad:

1) W ramach obs³ugi procesu eksploatacji kruszywa natural-
nego w obszarze planu o symbolu graficznym 1PG mog¹
powstaæ obiekty o charakterze tymczasowym: obiekty
socjalne, sanitarne i techniczne; wysoko�æ tych budynków
nie mo¿e przekraczaæ 4,5 m.

2) Zdejmowany nadk³ad nale¿y sukcesywnie gromadziæ na
tymczasowych zwa³owiskach.

3) Podczas eksploatacji i rekultywacji, w odniesieniu do
przemieszczanych mas ziemnych, winna byæ prowadzona
gospodarka bezodpadowa. Nadk³ad w ca³o�ci winien byæ
wykorzystany dla celów rekultywacji, zgodnie z osobnym
programem.

4) Stycznie do drogi gminnej o symbolu graficznym KDL,
granic w³asno�ci i terenów rolnych, ustala siê pasy ochron-
ne na podstawie przepisów szczególnych.

5) Eksploatacjê nale¿y prowadziæ przy zachowaniu warun-
ków bezpieczeñstwa, szczególnie odnosi siê to do kszta³-
towania zboczy wyrobiska, które nale¿y formowaæ w
zale¿no�ci od jego g³êboko�ci oraz zaistnia³ych uwarunko-
wañ gruntowo-wodnych, zachowuj¹c k¹t stoku naturalne-
go.

6) Ustala siê obs³ugê komunikacyjn¹ terenu poprzez drogê
publiczn¹ klasy lokalnej, rangi gminnej, oznaczon¹ graficz-
nie na rysunku planu symbolem KDL:

a) zjazdy z drogi nale¿y wykonaæ z zachowaniem warun-
ków widoczno�ci okre�lonych w przepisach szczegól-
nych,

b) szeroko�æ zjazdów minimum 6,0 m, utwardzonych w
sposób chroni¹cy drogê publiczn¹,

c) zapewniæ ci¹g³o�æ odwodnienia zjazdu wzd³u¿ drogi
publicznej,

d) drogi wewnêtrzne w obrêbie terenu eksploatacji winny
byæ urz¹dzone sukcesywnie w miarê potrzeb,

e) transport kruszywa drogami publicznymi winien siê
odbywaæ zgodnie z uwarunkowaniami okre�lonymi w
przepisach szczególnych, w uzgodnieniu z dysponen-
tem drogi, uwzglêdniaj¹c w szczególno�ci nacisk osi
na drogê. Przekroczenie okre�lonego prawem dla da-
nej drogi nacisku na o�, masy lub wymiarów wymaga
uzyskania zezwolenia od dysponenta drogi.

7) Po zakoñczeniu eksploatacji kruszywa naturalnego nale¿y
dokonaæ rekultywacji terenu, w celu wytworzenia mo¿li-
wo�ci jego zalesienia na podstawie sporz¹dzonego projek-
tu urz¹dzenia lasu.

8) Linie rozgraniczaj¹ce poszczególne przeznaczenia terenu
pokazano graficznie na za³¹czniku graficznym.

9) Linie zabudowy nieprzekraczalne pokazano graficznie na
rysunku planu, w znaczeniu opisanym w §5 pkt 4.

10) Tereny pasów ochronnych, o symbolu graficznym na
rysunku planu 1 PO i 2 PO, nale¿y obsadziæ zieleni¹
zimozielon¹, w minimalnej odleg³o�ci 3,0 m od granicy
w³asno�ciowej dzia³ki.

§11. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie na podstawie odrêbnych
przepisów.

Nie ustala siê, poniewa¿ nie wystêpuj¹ na obszarze objê-
tym planem.

§12. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady podzia³u nieru-
chomo�ci.

1. Plan dopuszcza podzia³ nieruchomo�ci wynikaj¹cy z
przepisów szczególnych oraz potrzeb zmian w³asno�ci pod
warunkiem zachowania dostêpno�ci do komunikacji zewnêtrz-
nej i nie naruszania praw osób trzecich.

2. Brak potrzeb scalania nieruchomo�ci.

§13. Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy.
Stwierdza siê brak szczególnych uwarunkowañ w obszarze
planu.

§14. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady rozbudowy, moderni-
zacji i budowy infrastruktury technicznej, w tym komunikacji.

1. Komunikacjê zewnêtrzn¹ stanowi droga gminna o
symbolu graficznym na rysunku planu KDL, le¿¹ca poza
granicami opracowania planu. Przy jej u¿ytkowaniu winny
byæ zachowane przepisy szczególne oraz Polskie Normy.

2. Ustala siê korzystanie z istniej¹cej infrastruktury tech-
nicznej na warunkach okre�lonych przez j ej dysponenta.

1) dopuszcza siê korzystanie ze szczelnych zbiorników bez-
odp³ywowych, z okresowym wywozem nieczysto�ci p³yn-
nych do gminnej oczyszczalni �cieków,

2) do czasu doprowadzenia wodoci¹gu miejskiego dopusz-
cza siê zaopatrzenie w wodê z ujêcia w³asnego.

3) ustala siê zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z abonenc-
kich urz¹dzeñ elektroenergetycznych oraz linii �redniego
i niskiego napiêcia, prowadzonych w pasach dróg, w
zale¿no�ci od warunków okre�lonych przez dysponenta
sieci,

4) inne elementy infrastruktury technicznej nale¿y urz¹dziæ
na warunkach okre�lonych w przepisach szczególnych.

5) uzbrojenie techniczne winno byæ realizowane na podsta-
wie projektów bran¿owych.

§15. Ustala siê nastêpuj¹cy sposób i termin tymczasowe-
go zagospodarowania terenu. Do czasu realizacji ustaleñ
zawartych w niniejszym planie, teren nim objêty mo¿e byæ
u¿ytkowany w sposób dotychczasowy tzn. rolniczo.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe.

§16. Ustala siê stawkê, s³u¿¹c¹ naliczaniu jednorazowych
op³at o jakich mowa w art.15 ust. 2 pkt 12 i w art. 36 ust.4
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym w wysoko�ci 30%.



— 8914 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 Poz. 1654

§17. Ustalenia planu, zawarte w niniejszej uchwale wraz
z za³¹cznikami, stanowi¹cymi integraln¹ czê�æ uchwa³y, pod-
legaj¹ publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

§18. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Gwiazda



— 8915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 Poz. 1654



— 8916 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 Poz. 1654



— 8917 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 Poz. 1654

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXIII/109/2008
Rady Miejskiej w Trzemesznie

z dnia 25 stycznia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU EKSPLOATACJI KRUSZYWA, OBEJMUJ¥CY

CZÊ�Æ DZIA£KI NR 123/3, NA ARK. MAPY 2, WE WSI MIATY, GMINA TRZEMESZNO

Przedmiotowy projekt planu zosta³ wy³o¿ony do publicz-
nego wgl¹du w dniach od 2.11.2007 roku do 30.11.2007 r.;
dyskusja publiczna nad rozwi¹zaniami planu odby³a siê w
dniu 30.11.2007 r.

Zgodnie z ustaw¹ z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze
zmian.) uwagi by³y przyjmowane do dnia 20.12.2007 r.

W ustawowym terminie nie wniesiono ¿adnych uwag, w
zwi¹zku, z czym Rada Miejska w Trzemesznie nie podejmuje
rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o
których mowa w art. 20 ust. 1 ww. ustawy.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXIII/109/2008
Rady Miejskiej w Trzemesznie

z dnia 25. 01.2008 r.

SPOSÓB REALIZACJI INWESTYCJI ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNE-
GO TERENU EKSPLOATACJI KRUSZYWA, OBEJMUJ¥CY CZÊ�Æ DZIA£KI NR 123/3, NA ARK. MAPY 2, WE WSI MIATY,
GMINA TRZEMESZNO Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY

ORAZ ZASADY ICH FINANSOWANIA.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
póz. 717 ze zmian.), Rada Miejska w Trzemesznie, w oparciu
o obowi¹zuj¹ce przepisy, w tym:

1) ustawê z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.);

2) ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.);

3) ustawê z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodê i odprowadzaniu �cieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123,
poz. 858 ze zmian.);

4) ustawê z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 ze zmian.);

5) prognozê skutków finansowych uchwalenia przedmioto-
wego planu;

6) oraz w oparciu o ustalenia planu,

rozstrzyga siê, co nastêpuje:

§1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej (sieæ
wodoci¹gowa) w niniejszym planie nie obci¹¿aj ¹ bud¿etu
Gminy i nie stanowi¹ zadañ w³asnych Gminy, zgodnie z art.
7 ust. 1 w/w ustawy o samorz¹dzie gminnym.

§2. Plan dopuszcza korzystanie ze szczelnych zbiorników
bezodp³ywowych i wywóz �cieków bytowych do miejsca ich
utylizacji w gminnej oczyszczalni �cieków, a to stanowi koszt
inwestora. Zasady finansowania jak w §1.

§3. Na terenie objêtym planem istniej¹ urz¹dzenia energe-
tyczne. Ponadto je¿eli wzro�nie zapotrzebowanie na energiê,
wykonanie stacji transformatorowej lub przy³¹cza energetycz-
nego le¿y w gestii dysponenta sieci, zgodnie z art. 7 ustawy
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006
r. Nr 89, poz. 625 ze zmian.).

§4. 1. W zwi¹zku z uchwaleniem przedmiotowego planu
nie zachodzi konieczno�æ wydzielania nowych dróg publicz-
nych, a tym samym poniesienia przez Gminê kosztów zwi¹-
zanych z wykupem gruntów na ten cel.

2. Zapewnienie obs³ugi komunikacyjnej nale¿y do zadañ
w³asnych gminy. Dojazd do terenu objêtego planem jest
zapewniony z istniej¹cej drogi publicznej lokalnej.


